
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 20,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,64 €

Apraksts
Huenersdorff Ūdens kannas ar platu kaklu stūra krāns ar platu vītni 22 mm,
dabiskas krāsas korpuss / zilas krāsas rokturis. Paredzēts, lai kontrolētu
šķidruma iztukšošanu no kannas.

Izgatavots no triecienizturīga un pārtikai droša polietilēna ar
uzmavas savienojumu šļūtenei
ļoti izturīgs pret skābēm, sārmiem un citām ķīmiskām vielām
dod iespēju veikt īpaši precīzu dozēšanu
ar platu vītni, diametrs d2 = 22 mm [diametrs d1 = 12 mm], piemērots
platām mutēm ūdens kannām, baloniem un kannām PROFI
spiediena izturība līdz 1,5 bar
izturīgs pret temperatūras svārstībām: -20 ° C līdz + 70 ° C
Tecēšanas ātrums > 1,5 L / min
Savienojuma laukums ārējais diametrs d4 = 13 mm vai 1/2 "

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

